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W Ciechanowie zostały wręczone pierwsze w
Polsce decyzje o przyznaniu "Kosiniakowego"
18 stycznia 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

Prezydent Krzysztof Kosiński i poseł na Sejm RP Władysław Kosiniak-Kamysz spotkali się w
ciechanowskim ratuszu z rodzicami, którym zostało przyznane nowe świadczenie w wysokości
1000 zł miesięcznie. Do pobierania świadczenia uprawnieni są uczniowie, studenci, osoby
bezrobotne, pracujące na umowy cywilnoprawne, rolnicy, którym urodziło się dziecko, a którzy
nie mogą korzystać z urlopu macierzyńskiego bądź rodzicielskiego. 

Świadczenie wypłacane jest na wniosek jednego z rodziców i przysługuje od dnia urodzenia do ukończenia
przez dziecko 52 tygodnia życia i nie jest uzależnione od kryterium dochodowego rodziny. Mogą się o nie
ubiegać także rodzice dzieci urodzonych w zeszłym roku.

– Ciechanów to stolica polskiej rodziny. Tu wręczaliśmy milionową Kartę Dużej Rodziny, ogłaszaliśmy
nowe projekty dla polskich rodzin. Dzisiaj mamy szansę na wdrożenie tych projektów. Ciechanów po raz
kolejny jest pierwszy. To świadczenie dla całej rzeszy tysięcy osób, dla których nigdy nie było urlopu
rodzicielskiego. To nie obietnice a realne działanie. Dlaczego w Ciechanowie? Bo Ciechanów jest
najszybszy, najbardziej sprawny – powiedział podczas konferencji prasowej poseł na Sejm RP Władysław
Kosiniak-Kamysz.

Poseł podkreślał, jak ważna przy tworzeniu dobrego prawa jest współpraca parlamentu z samorządami.
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Zwracał uwagę na bardzo dobre przygotowanie Ciechanowa do wdrożenia nowego świadczenia,
przypomniał o rozbudowie miejskiego żłobka w ramach programu „Maluch”.

W Ciechanowie wydano 41 decyzji o przyznaniu nowego świadczenia rodzicielskiego, spływają już kolejne
wnioski. Rodzice, którzy byli obecni na spotkaniu zwracali uwagę, że takie świadczenie to dla nich bardzo
ważne wsparcie.

– To kolejny wymiar skutecznej polityki społecznej, która jest wprowadzona w naszym mieście. Wiele miast
nie wie o tym nowym projekcie bądź dopiero przygotowuje się do jego wprowadzenia. U nas nastąpiło to
naprawdę szybko – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

W Gminie Miejskiej Ciechanów realizatorem świadczeń rodzinnych jest Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej  z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 32d. Wnioski o wypłatę świadczenia rodzicielskiego można
składać od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16.00 w Punkcie Obsługi Interesanta na I piętrze.
Szczegółowe informacje na temat realizacji  świadczeń rodzicielskich można uzyskać pod numerami
telefonu: 23 672 20 91, 672 23 41.
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